

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na: "Przebudowa i rozbudowa obiektu mostowego o jednolitym numerze inwentarzowym JN1 01028673 w miejscowości Konarzycze i rozbudowę drogi powiatowej nr 1948B w km 2+400 - 2+817 - droga ta stanowi dojazd do obiektu mostowego o jednolitym numerze inwentarzowym JN1 01028673 w miejscowości Konarzycze".

Nr sprawy: ZDP-4.252.P-9.777.2016

W odpowiedzi na zapytania otrzymane w dniu 08.09.2016r. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

#### Zapytanie nr 1:

- 1) Prosimy o odpowiedź czy oświadczenia wymienione w pkt.9 pkt. 9.7.2 od 5) do 8) SIWZ mogą być opisane na jednym formularzu, czy taką formę uzna Zamawiający?
- Odpowiedź:
- Zamawiający wymaga, aby Wykonawca oświadczenia, o których mowa w SIWZ - Tom I - Instrukcja dla Wykonawców pkt 9.7.2 złożył na osobnych formularzach.

#### Zapytanie nr 2:

- 2) Prosimy o wyjaśnienie czy formularz 3.3. Zamawiającego należy złożyć do oferty przetargowej, czy dopiero przed podpisaniem umowy na realizację postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby formularz 3.3 został złożony zgodnie z SIWZ - Tom I - Instrukcja dla Wykonawców pkt 5.5 b) przed podpisaniem umowy.

#### Zapytanie nr 3:

- 3) Czy formularz 3.3. i umowę o pracę należy przedłożyć dla każdej zatrudnionej osoby, która będzie brała udział w realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby formularz 3.3 został złożony zgodnie z SIWZ - Tom I - Instrukcja dla Wykonawców pkt 5.5 b) dla każdej osoby oddzielnie zgodnie z pkt 5.5 a) - d).

#### Zapytanie nr 4:

- 4) W SIWZ w pkt. 9 pkt. 9.7.1.1. brak jest wymienionego formularza - **zdolności techniczne**, a który jest załączony przez Zamawiającego w pliku "formularz oświadczenia 3.1 do 3.5". Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał przedstawienia informacji o zdolnościach technicznych w przypadku wezwania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał przedstawienia informacji o zdolnościach technicznych.

**DYREKTOR ZDP**  
w Łomży  
**Janusz Swiderski**

Łomża, 13.09.2016r.